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NOV

DEZ

JAN

FEB

EINLEITUNG M1, DER MENSCH, DIE ZELLE

01.10.2022

GEWEBE & KORPERSAFTE
15.10.2022

ABWEHR, BEWEGUNGSAPPARAT
29.10.2022

HAUT, NERVENGEWEBE, SENSIBILITAT
12.11.2022

HORMONSYSTEM UND SINNESORGANE
26.11.2022

BLUT-& LYMPHSYSTEM
10.12.2022

DAS HERZ
17.12.2022

ATMUNG SYSTEM
14.01.2023

STRESS, PSYCHOLOGIE
28.01.2023

VERDAUUNG
11.02.2023

STOFFWECHSEL
25.02.2023

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

MAR

APR

MAI

JUN

HARNSYSTEM
11.03.2023

GESCHLECHTSORGANE
25.03.2023

HYGIENE / NOTFALMEDIZIN
01.04.2023

PATHOLOGIE, INFEKTIONSKRANKHEITEN

22.04.2023

KRANKHEITSLEHRE
06.05.2023

MEDIZINISCHE ANAMNESE, VERTIEFUNG,

13.05.2023

MUNDLICHE PRASENTATION, FALLBEISPIELE,

PRAKTISCHES ARBEITEN, REPETIEREN
03.06.2023

ABSCHLUSPRUFUG
17.06.2023

Gesamtstundenzahl vom 1.10.2022 - 17.6.2022

9 Std.

9 Std.

9 Std.

9 Std.

9 Std.

9 Std.

8 Std.

4 std.

164 Std.



